
                                  

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Havarijní zdroj vytápění“ 

 
Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo zakázky: P21V00000126 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 3 – účastník: CERGOMONT s.r.o., se sídlem Horní Lhota 127, 678 01 Blansko, IČ: 

46993223. 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele CERGOMONT s.r.o. z hlediska splnění všech zadavatelem 

stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem a zákonem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky posoudil výši nabídkové ceny ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29.6.2021  

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 

13.8.2021 Ing. Josef Vrba, jednatel 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29.6.2021  

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 

13.8.2021 Ing. Josef Vrba, jednatel 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29.6.2021 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 29.6.2021 

Osvědčení o autorizaci – Lukáš Dvořák, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby  

Osvědčení o autorizaci – Bc. Jakub Vrba, autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb, 

specializace vytápění a vzduchotechnika   

Osvědčení o autorizaci – Libor Vozár, autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb  

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


                                  

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Seznam významných stavebních prací; vyhotovil dne 13.8.2021 Ing. Josef Vrba, jednatel  
Stavební práce:  

1)  Letiště Praha, a.s. – VZ Výměna plynových kotlů K1 a K2 ve výtopně sever – rekonstrukce severní 

výtopny na Letišti Václava Havla v Praze, instalace 2 plynových kotlů– termín realizace: 04/2016 - 

09/2016  – finanční objem: 29.870.000,- Kč bez DPH 

2) BOSCH DIESEL s.r.o., Jihlava – VZ Úspora energií v areálu Jh3 – rekonstrukce plynové kotelny, 

instalace 2 plynových kotlů – termín realizace: 08/2018 – 11/2018 – finanční objem: 9.989.898,- Kč bez 

DPH 

3) MASO UZENINY POLIČKA a.s., Kamenec u Poličky – VZ Realizace úsporných energetických 

opatření ve výrobním areálu společnosti– realizace vnitroareálových rozvodů plynu, decentralizace 

systému vytápění a rekonstrukce parního hospodářství ve výrobním areálu, instalace parních plynových 

kotlů, instalace nového nadřazeného systému MaR – termín realizace: 09/2019 – 06/2020 – finanční 

objem: 66.166.923,- Kč bez DPH 

4) Městský soud v Praze – VZ MS Praha – kotelna SPÁLENÁ_STAVBA – komplexní rekonstrukce 

kotelny, instalace kaskády 3 kondenzačních dvojkotlů – termín realizace: 04/2019 – 09/2019 – finanční 

objem: 11.546.568,- Kč bez DPH 

5) TANEX Vladislav, a.s., Vladislav – VZ Výměna technologie a přemístění plynové kotelny v závodě 

TANEX Vladislav – II.část – výměna technologie plynové kotelny a rozvodů – komplexní rekonstrukce 

parního hospodářství, vybudování nové plynové kotelny – termín realizace: 11/2016 – 03/2018 – 

finanční objem: 18.867.149,- Kč bez DPH 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

Seznam techniků: 

Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Jiří Reitknecht – autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí staveb, 

specializace technická zařízení, praxe dosažená při řízení stavebních prací – 20 let, požadovaná praxe 

při realizaci zakázek obdobného charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci a profesní životopis 

doložen. 

Zrealizované zakázky obdobného charakteru: 

1)Vysoká škola ekonomická v Praze 

     - Výstavba plynové kotelny ve výukovém objektu na Jižním městě  

     - finanční objem: 12.966.066 Kč  

     - výkon instalovaných kotlů 1,14 MW + 4 ks tepelných čerpadel 

2) Veselí nad Lužnicí 

    - Rekonstrukce plynové kotelny sídliště U Zastávky, Veselí nad Lužnicí 

    - finanční objem: 5.628.953 Kč bez DPH 

    - výkon kotelny 2,1 MW 

3) Městský soud v Praze 

    - MS Praha – kotelna SPÁLENÁ_STAVBA   

    - finanční objem: 11.546.568 Kč bez DPH  

    - výkon kotelny 3,32 MW 

4) CEITEC Brno  

    - stavbyvedoucí pro techniku prostředí staveb – dodávka vzduchotechnik 

    - finanční objem: (v celkovém objemu) 25.000.000 Kč 

 

Zástupce stavbyvedoucího – Libor Vozár - autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb, 

praxe dosažená při řízení stavebních prací – 21 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného 

charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci a profesní životopis doložen. 

Zrealizované zakázky obdobného charakteru: 

1/Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

    - Rekonstrukce parní kotelny 

    - finanční objem: 25.975.750 Kč bez DPH 

    - termín realizace: 15 týdnů od podpisu SoD 



                                  

    - předmět díla: předmětem plnění byla výměna 3 parních kotlů typu BK   na zemní  plyn – 2 ks na 8t 

páry/hod (K1 a K3) a 1 ks na 4t páry/hod (K2) včetně připojovacího potrubí, měření a regulce a 

rozvodů elektro, tepelný výkon kotelny cca 12,5 MW 

2) Dalkia ČR, a.s. divize Nový Jičín 

    - Rekonstrukce parní kotelny a tepelného hospodářství Nemocnice Nový Jičín – úsporná opatření 

    - finanční objem: 19.800.352 Kč bez DPH 

    - předmět díla: rekonstrukce centrální parní kotelny na kotelnu teplovodní výkon instalovaného zdroje 

cca 5,4 MW. Rozvody v kotelně, instalace 2x bloků TUP á 600 kW. Instalace OPS v objektech NsP, 

výměna 1100 ks TSV v NsP, centrální CHUV, instalace zdroje páry pro kuchyň, hydraulické vyvážení 

kompletních topných větví. MaR celé kotelny a OPS, vizualizace a napojení na centr. dispečink 

Dalkia. 

3) MASO UZENINY POLIČKA, a.s. 

    - Kompletní rekonstrukce energetického hospodářství, realizace úsporných energ. opatření 

    - finanční objem: 64.788.746 Kč bez DPH 

 - předmět díla: rekonstrukce centrální parní plynové kotelny o tepelném výkonu 7,8 MW. Instalace 

teplovodních zdrojů o výkonu cca 1,6 MW. Instalace teplovzdušných jednotek o výkonu cca 400 kW. 

Instalace tepelných čerpadel o výkonu cca 360 kW. Realizace vnitroareálových rozvodů plynu. 

Instalace komplexního systému měření a regulace. Instalace nové trafostanice. 

4) CTZ s.r.o. Uherské Hradiště 

    - Výstavba uhelného kotle 

    - finanční objem: 77.085.977 Kč bez DPH 

    - předmět díla: výstavba kotle na uhlí, typ VK 8 (výrobce Vlček Přerov), 8 tp/páry, 1,3 MPa. Instalace 

nového spalinového filtr (ILD Kladno), úprava dopravy popílku do spalovací komory, nový spalinový 

ventilátor. Úprava popelového hospodářství, venkovní skládka škváry. Instalace turbíny 1 MWel. (G-

TEAM), nová trafostanice, připojení VN. Úprava MaR, vizualizace. 

5) Teplárna Strakonice a.s. 

    - Rekonstrukce kotlů K1 a K2 s využitím prvků fluidní techniky – I. Etapa 

    - finanční objem: 475.620.000 Kč bez DPH 

    - předmět díla: demolice kotle uhelného kotle 36 tp/hod, výstavba nového dle licence ERK Berlín na 

spalování uhlí a dřevní štěpky, 36 tp/hod., 465oC, 6,1 MPa. Montáž kompletního palivového 

hospodářství štěpky, elektrofiltr ALSTOM, nové cesty popele a škváry, rekonstrukce dopravy, třídění 

a drcení uhlí. Kompletní rekonstrukce MaR pro nové kotle SIEMENS TELEPERM XP. Výstavba 

venkovní skládky biopaliva (dřevní štěpky). 

6/ U. S. Steel Košice, s.r.o. 

    - Realizace odprášení výroby surového železa Ocelárny 

    - finanční objem: 4.281.000 EUR bez DPH 

    - předmět díla: Realizace Odprášení výroby surového železa Ocelárny 2 spočívající v rekonstrukci 

dvou samostatných pracovišť, výstavby samostatné filtrační stanice s látkovým filtrem, vybudování 

VN přípojky a rozvodny, výstavba kompresorové stanice, elektro a MaR. 

 

Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP a PO – Ing. Josef Březina – osvědčení k činnosti 

koordinátora BOZP - doloženo, osvědčení o odborné způsobilosti podle zákona o požární ochraně – 

doloženo, praxe dosažená při řízení stavebních prací – 23 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek 

obdobného charakteru – splněno. 

 

 

V Třinci dne 10.9.2021 

    

 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 


		2021-09-10T16:35:56+0200
	Ing. Jiří Veverka




